
マルイチセーリング 2022 新作展示会のご案内 2022.11.14 mon －11. 29 tue

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、MARUICHI home コレクションに、ソファ、ラウンジチェア、ベッドが新しく加わりました。
又、国内初登場 hülsta フラッグシップモデルのダイニングセットやウォールシステムの TVユニットなどが加わり、
DESIGNERS GUILD の壁紙と合わせたウォールデコレーションによるオリジナルの空間をご覧頂けます。

完全予約制で対応させていただきます。
恐れ入りますが、弊社ホームページ〈新作展示会のご予約〉よりお申込みをお願いいたします。　

つきましては上記の期間、東京ショールームにて新作展示会を開催いたします。
皆さま、是非ご来店下さいます様よろしくお願い申し上げます。

※期間中、水曜日、土曜日、日曜日を除いたお日にちでのご予約とさせて頂きます。

※下記のQRコードよりご予約ページへアクセスいただけます。

MARUICHI TOKYO SHOWROOM

150-0022 東京都渋谷区恵比寿南 3-5-7
デジタルゲートビル 3F
TEL 03-5725-8078
営業時間 10 ：00 am～ 7：00 pm
定休日：水曜日

マルイチセーリング 東京ショールーム

NEW MODEL 
EXHIBITION


